
Objednávka č. O-0081/MAJ/2024 Středočesk" kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
Deseado EU, s.r.o.

IČO: 045 25 761
DIČ: CZ04525761
E-mail:
Tel:
Datum:viz datum el. podpisu

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky . Množství Jednotka Cena v KČ
Provedení oprav výtluků a souvisejÍcÍch prasklin na

301 184,43 Kč
pozemku p. c. 1725/1 v k. ú. Milovice nad Labem.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

301 184,43 Kč

248 912,75 Kč

Specifikace prací:

Provedeni oprav výtluků a souvisejÍcÍch prasklin, popsaných niže, na pozemku Středočeského
kraje p. č. 1725/1, k. ú. Milovice nad Labem, v lokalitě Milovice - Knedlikárna - Vrt|uniková
přistávací plocha.

VyřÍznuti a vybourání, nebo vyfrézování živice do hloubky min. 5 cm, vyčištění mechanicky i
tlakovým vzduchem, nanesení penetračního spojovacího postřiku, ruční pokládka živice VC.
uválcovánI, aplikaci teplé asfaltové zálivky s prořezem a posypem do spár mezi stávajÍcÍ a nový
povrch vozovky.

Odbourání poškozeného betonového podkladu a následné dobetonováni do původní výšky
podkladu.

V místech bez původního zpevnění dojde k odtržení zeminy min. 220 mm pod úroveň okolního
asfaltového povrchu, následované zpevněním podloží opravovaných mist hutněnou vrstvou
štěrku o síle min. 150 mm, frakce 16/32, následované položením vrstvy asfaltové živice o sIle
min. 70 mm - takto utvořený nový povrch bude napojen na stávající povrch prořezem v místě
styku, do nějž bude aplikována teplá asfaltová zálivka s posypem.

Odvoz a ekologická likvidace suti - vybourané živice a vytěžené zeminy

Dovoz a odvoz techniky

Termín realizace nejpozději do 25.7.2024 včetně.

1/2



Místo plnění: viz text objednávky

Termin dodáni: do 25.7.2024

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodrženi termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,02 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu,

Součásti předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a
po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součásti předávacího protokolu plněni dané objednávky.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnu.

Dodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, m isť trvalých pobytů apod,, nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejněni provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

Digitálně podepsalIng. Ja rOS|aVlng.jaros|av Řikovský

Řikovský '""""' 2024.06,26
11:07:29 +02'00'

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku

Potvrzeni objednávkV dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D.,um.-'Ú "u

Razítko dodavatele:


